
v?

mm:; iilliliiillilillliiilllílliiiiIliiINNliilliiillilliíliilli
—-—/ KUMSPGGRJKER

EVROPSKÁ UNIE & MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj „* PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program '— ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo číslo: 03343/2021 / IM

(dále jen „dodatek“)

II k _ * _ _ i . !

Smluvní strany 0 3393 ) 202/3 „ _Wm

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČQ:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava
lng. Jaroslavem Kaníou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
QZ70890692
Ceská spořitelna, a. s.
170181-1650676349/0800

Osoba oprávněná jed

Zástupci pro adminis

(dále jen „objednatell')

2. M —SILNICE a.s.
se sídlem:
zastoupena:

IČQ:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Husova 1697, 530 03 Pardubice
Mgr. Michalem Kropáčem —předsedou představenstva a.s.
Ing. Zdeňkem Babkou — místopředsedou představenstva a.s.
42196868
0242196868
Ceská spořitelna a.s.
1080015329/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. Zn. B
430.

„Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479—004 přes vodní tok Odra“ —Dodatek č. 1

Klasifikace informací: Neveřejné



Osoba oprávněná jed

(dále jen „zhotovitel“)
II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2021 smlouvu o díločc.03343/2021/IM (dále jen
„smlouva ) na provedení stavby „Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004

\\ v-přes vodní tok Odra“ (dále jen „dílo cr „stavba“).

2. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných prací, které nebyly
objednateli před uzavřením smlouvy známy a ve smlouvě sjednány (dále jen „vícepráce“.)

3. Zároveň se smluvní strany dohodly, ze v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen
„méněpráce)“.

4. Rozsah méněprací a víceprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je
přílohou c. 2 tohoto dodatku.

5. V důsledku sjednaných méněprací a víceprací se mění rozsah díla a celková cena díla.

III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací
a neprovedení v tomto dodatku uvedených méněprací.

2. Cena méněprací činí:
cena bez DPH 235 927,34 Kč
DPH 21% 49 544,74 KČ
Cena celkem vč.DPH 285 472,08 Kč

3. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

4. Cena víceprací činí:
cena bez DPH 3 653 997,23 Kč
DPH 21% 767 339,42 Kč
cena celkem vč.DPH 4 421 336,65 Kč

5. Vzhledem ke změně ceny za dílo v důsledku méněprací avíceprací se čl. V odst. 1. smlouvy
mění a zní takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 75 113 713,54 Kč
DPH 21% 15 773 879,85 Kč
cena celkem vč.DPH 90 887 593,39 Kč

(slovy: devadesátmi|ionůosmsetosmdesátsedmtisícpětsetdevadesáttři korun českých
třicetdevět haléřů)

Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1tohoto dodatku.

6. Příloha č. 1 smlouvy— Rekapitulace nakladů stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou
č. 1smlouvy- Rekapitulace nákladů stavby, který je přílohou c. 1tohoto dodatku.

© „Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra“ —Dodatek č. 1

Klasifikace informaci: Neveřejné



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel
1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá
tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede
v souladu se zákonem objednatel.

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 45/3158 ze dne 30. 5. 2022.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby

Příloha č. 2: Ocenění víceprací a méněprací v souladu s čl. V odst. 3 smlouvy.

2L-06- 2022
V Ostravě dne .................. V Hradci Králové dne 19.5.0512022

jednatele

roslav Kania
na základě pověření M . SILNICE a.s.

hejtmana kraje

va

% lílasifikac Móříněcí: Neveřejné /

j/S'lnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra“ —Dodatek č. 1

, .



w££m>wz„UaĚEE& .

„.„Šang.„asoĚĚ?„ma39vašoaÉmšo8%&$me&$:55%

32%ccm:?893592-„.w2.2%.

mnďmmnananm.mnmakna31ann:mm593mnm.našammmn„».th„muna568onom.“355mac.R59:832%%s.!Sama%v85%386%„$„8585Samum8v25%„R86%may„35%:_538Emma;zo>„na0%mmm?Ěmámomms18586„mm:0%www?Ž3wamm_Ěuwěo„..:.„ommšSe$$$NGNvošmmam„853BNmm„3%DH-$$$„&„Nam?wwwov„33seu033wmwmm„..cooáĚWSoumo:NŠN$$$ENmv8.58m„mqmmmmmmm„23m:.„35mg„„Emm8„v86%o:„853„mmmm„..qco-mne.„>..>u„mez„.SN

ažna$:$:$:Š©:na

...na„wa_.EoNE

1%...m96_.Eo„ĚNm5_..o„memu:mm?Nm5_m8>mNm

0>IĚ80„š28%>23„_„.cInn.Bu53;_z

.n.mŠum—von+nom2553<Zmu„.wgab—nonodno<>:o.__>_m

Ř£me

MXV l%



_m:_w»_w>wz„__umELEE89.532

„.mŠance|360V.B„E_ugmamavooánv„Emos„5930mu::62...meon!—„8m=

..,.,,v,,.aanSc325332:E:2:„3:2123!8an85NE2332832:233.8švššan

:no.—u_x..a.:..za—55303ochšovžmuv:.ĚŠĚNN—_ňwmmavu—

?=.:%Soše...,šccěš.

32Ř„Šnšžžn5,535,5.:

.\„,..Šumglycinu;,ŠĚĚgo?—Emis.—,EĚŠ
„88m„552ŠŠŠs::ŠožvšdsšŠŠŠ"%s.,ašš

13.3;6.59.,___aš195.2o...,a:,šaě
32.225.23...933__„ŠŠŠŠŠ

S53„v3.25„1„Š.,233„,:.:33„:2;235,3“Š822z..32.Sm.:ogg';,E342$3ona3.3.„?,2332353

než:;Eššašsšmožášm.:;Šm:,

„š

%„.SNS_25.2:_SŠ„Š.m„Ž„'3.03m8,2“8.3..:o,.„ES-E_nŠ.:ŠEŠEŠŠŠíša-šŠŠŠ&

.),ÉnswgŠŠŠEĚSĚŠŠ„šat

„;„Ž5.:až:-tší

3=8,3:$$$&„šisamá„GNS„.„33Ša5.33,5„„,===;Ěuzaošmšš._SEŠESE233%3

32.25.__„ŠŠŠEŽŠFŠEŠ

E„2

„adnm.—2923.:„ŠŠŠ„3.2St:33,cana?3.532„3%á,.:„5.:.;„s.—Š;že.—„EsaŠĚŠŠŠ:„ŠŠŠ

„522.355iwi,:šší.:

„

55

23„Šum„.„Žán_až;:„5,33%„2.2833.32865„s,—Gu...3._.=,„ší;2233332293.25?„ŠŠŠ

„seo—Šin,„„mi,:ŠÍÉŠ

„

„,.

nadenónwano,mumcenámooaúmnwuďwc.mnichnmnm,:on,:NEW::xum„=>-ŘEZ;E,:EuÉuEŠ

„»53,55:...;—.a„3wa35.3.č.5,„2EmmaE

,.,,...,.,..SĚŠĚE:,..,ŠN;o?„u;sana23Šna5Ra;%z„„oG2u;u...32:3,555ŽŠŠEA!.„žšsěšŠŠŠ„.,\...,„„,,.,522.55E52
„3322—22E:.52ER33„23%33.:„5€,„Ššíáwšawsššša2.55.3qu5:232

ovsa

$,::,wa203,325„ŠES—ĚŠof!osfcm..“3533.338,52?,95352222.:aššžšmuiuš5:32;

ŽŠ.řšEEE.—šcš„ŠŠŠŠŠŠ

,,..,..._,_35,3až.SŠ:3:3323až:na:na:23523233€:;„=,„Žšěoššššzš15,8.,ĚizuamŠimazu.až„Šum?23:a82;a„E.:33%:SMB3.3.23.98.032(„E_.Šn„_3332.23.ŠŠŠ—235:;an.:

E„3až;

,.,.....=„..isšlava—.ws..___Ěšv„..5,535,233.2233.322,325.Š?g:;89:38N,.,„E.,Esšššašašž2.55.

5,55ng„„52Š,.32%..va3558

22.a.:uz:pzvocóhvúšaamos..v.vou3330

ZŠ::

ŽŠ;ŠŽ„5.52555.32.,ĚŠč,3 55.8

„,os

ŠEŠĚŠLN.:sawruwwšwo.=n„N„„u_=ZŠEŠ.oN„„NN=.„NSE...:_ňa...a—3E:,„či_čgocm2„až„!ano.„:S„_Šong28%>..o„288$,.ng

>>=o_Emm.„mwo>._wwsvazem>_quwcwEm__um._amu__>_cwcwuo-N.waso—m,..

\.3



„wc.—9352„Gupta—538533.

„.„Ěson.„.suoŠ„69$,.,39vaŘep,Émšo8,3_mššoĚĚB,:%

22,2,223,5

,,.,,,,,,„„52:ŠŠŠ,Est-„šžššzš,:?Ž„2;3.32322.383omni.,É:33,333“o,.,2523,2E:.:N.„32%Š,.,„Šuzžate32,223,Š.:::

_„EmmmĚŠEĚĚEĚEŽŠ:Š,ŠŠŠ

2,5„35.2.2,a96;.Š,;Š,!Š,!233a„2,33m3.3,2.2,N.„a_(zE_Ě.„_„:;5,.š=e353.,.,„unzšŠ,;,:N.,:

„ŠEŽ;

š„ŠEŠŠ„ĚEŠĚEÉŠE,šsš:...,

.,.,,.,,š„lsašs5,3252%.,5.5.,se„33„ZŠ33:239„ŘEŽ2mm,—23,332„„,5351Šš£š£335815_23553:3.:s. sš3,233.239323ES323%8623,885&,

„ŠŠŠ,m,

Eomuv322,!$,Euo.cc.moššuŽŠ—aov

„EW2.33,9cawBmw„S,—3,2,35:€.:,„„—sš!993,29,ŠĚEĚB3532„55%„:

53,9359233.:.—352.„...,„E..523

E

.,n..

E.,.,ŘEŽ&.mš230„š,mu„3,23,222ng8.3.s:539,82;83,85,%2053!ŠŠŠ,„:

2,33s...,šeěm132313835

„:..-š:..„53%25.28“„že;u„,...aš

E,._„u_nE,.šáuu!

,iuŠM!!m.,-o,.„!-Kzošiušn,.,,na,

85S.„am,—š»3,3.,a03,33ŠŠŠ,„3.25„„šum„,am,:Sw.ose„„...„š„sa.—€„,»:„šasí„E!,2253=.,

5,55,...ŽŠ.E_EĚ.2.2.2K&E—.cn;
,ze:Š.,-ŽŠ,22,=:555%952%;

,s..„3.2.53=,..E,

,,,.,,.,,,„Esc.xovgmanŠ-aníšízE.„ownín.2.2.
S=o.,o%„$„335==3o?$S„Š„„Ě„.%Ě.2N..5,552.,525..„5,3%více.,ŠŠŠ?

„ažš.,—,že;22.e;Žanvwšecwš

ŠŠŠm3
E„

,,.,,.,,,,,.msnE,.Vzáonnťzíuša!anocxxamíznšoGBEBEZs„»ŠŠ,„523o;„„ŠŠ;&„Š_:Bm,En.uši?-ŠŠŠ;EEE-ŠŠŠ!

2.225ŘEŽ?:!e_n!:švažšvš

„5:23„:
.=.,

25„3,932,32na,?3325.2:mg,.E..—„Č„32%8,3“na,?.É=.€„„m,n>„„.s,iš9=igi-5,132.:ŠŠŠ,,:

€;,.š.,ŠŠŠ?2,2,___:..,-asašsovš

s;„,ŽŠ8.,2,32,2,035.

,,.,,,,,,,,&sšššEš,ĚŠBŠ:525?%o:š::3.323EEE332„DS,m2.233„5:332:32:se?.15333035.,qušášíšaxšž„ŠŠŠ2,

BE,...„„„.všeššesmzůauž.-aš

„Ea,8.:=,.,..,—Š.„,.E,%—

%„še:_98.2.,,25,580,3255,2,08x,3,33,3,„...%Š.a,__Šcžžšzš.,.,19,5%€„.SŠŠŠ:,

Šmšsš_šgs_„„5,sěň>53,23,

8...,,,š,,,„=,,EEBŠŽ,,2,:
gw„„o-sw===3,9„39z„zm,.:83a.šv.;manganu,-ŠŠŠ„ŠŠŠ„aN,

EEwpHŠ

8,5,„m2.5=,3623982923:033%8,02...5,53252,„9,255322,53?„„,aš,3333m2

oEěwmŠvxw—wznřaEgon;cen!!—uo

,,..,.,,,„,„š.,„saššSawm:?EmŽ.212:„$::„:=„,N255252„;šaogššššu,.,š.ťš..,.š_:._8ŠŠŠ=,,,.,,.,,.,.,...3,235,93,55:„s0m3;Ž2.o:»o:„Š:,,;E3€Š%„„„„,:.či:Š„wašš,„š.—..,.,„sešn„353„2.,,,,,,._.Ššg.„===B„,.,.:už922,3..„„,sS:„25335E:&:Bm::„2252až„s„s32.223,ašqžwšššžzuzů„:„33„2co.,.„Š2,s?„,č£:Ši.,„31,3E,.Bm„Šumn,.,EEÉuŠŠŠ1,2335

=.<»,,..sm„„,—š,Š.,.zěšw,$%„a_ššx„„,—.W

E„

„Š,2,250$$$»EE&&333„2,25až;„3+3N,.,S3&„saišššmŠ.„na,32,358„,,:EBR,

„..25,2,„5,525aš:B_Šaž

%,,,..,,,.od.,,.,ŠŠŠsamaŠŠŠ„N,_.u,„3»2,Bm„„ŠZ„Š„aŠĚ:©223€Šan„,Ěřaššš„na...;$„53,258,,.,.,,.,,„,Š...?=..„,še2.222SEŽE—„8323255„š323325ENŠSN„29,5...:,2,2.„,še,š„.,8,.„=3,8:Ššm„„

mnou.cn..wm:r...—DQGHQÚSGamos:v.voNexp—no

&.

ono,se„.25,5.Eno,38%52,5337,3.nom.,

van,-„833ZN.,šašswžwo.,:ZNNowEN.WWMHQZNZN„=„=1,259.:Šin-ioŠas-$,...a_n-Š..,:„,oave,„3
Eno,9,8ašímo,28%>_„„„,na—ŠÉHQS



©53ngumEĚ—Ewumšm2

„.wv_anon|„EuoV.B„E_uo>$%.30.va„amos5930mu::_NĚŠOmůž—wu__

.us-_:—EEŠŠ„EESE..—===..5.9.9525

8.0853$Šín%33"33“35.98.5"„ĚŽL.—2.2“naš....se—Ee.Šáša;32až„:

zříš==..!€ĚŽ33%:s.:išz

v_._v.,___wšsmSu$$$:233:9332232“33$$$:;šatě..„šusššmšx__řgáoemššo:!ŠEÉSa8.2308,3325.3835ší853„.=Einnvšasšššes.išzsšm2233==._...._.Šíša.—802:33&5SŠ===Ě:až:„Šm—NE553552353ŠÉEEĚŠQĚassai%:š:.„ESR3,5!„352o::EG.Š.:8322„8,222zšgguššašxža_Žšnw%.

as.—

gd3.5:SimaEm.!%$.32SŠ!„523:33„Fuzzzlu:amu—::Š

šoa.;ng_EĚ„sn8:5395

ES:.F?5...

„odE_n—oŠó;2%%$256Bo.czĚ2m83:Ešaš:„555.5...na.::;E333%.

ŠšČŘŠŠŠ.,323333..:ng

„.Ě

&=„nám„„NaÉ:33Emco„5ašgwnaša„„

32;„žnxuášsxamižzŠiša355%s.

Š,__V,.&šššošz.„:

mmw—wmm25nam»ono»====3»A“N„».—c=mEšnan..noĚŽEbnNnoinauč!Enea—„2m:=an—5v

_...VV,253253E;323233..Šo33338323„že?23„mm.„šššsažzgž2.982„9

;aaž;Ě„š:

233.2me2.23“až.:2.3.„232353...2..:síť:.2__

ovEEONovaš9.335.:„ego.—nv.,faviconnwm—mammaNa.

......

nad265v2.0;v53Ewěgog.oSním„E„ŠGčoíinia.-:ŠmsagvaEE?:„23322353Bv

292!___mŘíší“„»,..an225_5525,

'„V.„.EE__ŽŠĚŠŽĚ2.3.5313.&mm:.
8313832S:“3.223se::„5„ŠĚŠÉŽQ;Éšššnšwáášm2533%.

Ě_Š

„s.š.„„ŽŠ„3%„že„až25.315:...na122..E..Es„ní,...naeosin::RŠa..

Íšixauiši2.3.5:ŠŠŠzana

„Nou_on;mx:SoE—fun.!—!=.:

52.8

vnu—osošu„xmo—saě.===-Božaonacaw

ŠZN„__„Ěšžmčmoln„3„EZN„PwnagewowZN:;.=92“>?.:ch...„ES:::___—na3xna,2523aš„ňu—ušo%>_.o„___-„So_ČmNoŠ



„wc.—3962..umŠocE8m

„„„vašom.„EnoĚ__EŠ3%.+8.va385„2230S::,měbmoĚĚwuš%

EEn—33%

šumu„a2.5a.2.5Š,?guma.3322,533.8..=3.2.55.23.355„až35?„Ši.,2533.:

.:.—co)„MŠĚlncžvf1.803a:co

„S.238V233(33„5233,3.(Zamo2“REG2.3.„s„3:25„:sNa„

iácššušešš_..5_£5š;=.,=._8ŠqŠ„,

,,,..,,,,„š.Šgšúz92553„se%š.%;—Š»3m»Ša.V„»Ž3„a„%33N...:.=...—š„S..-aš,?35,235szŠŠŠ„:.,,,..,.,a_šša„neš.8..,...:u:.šš„Š:...:..3o2„s„ŽS82É:„%„„Z:Š::%Ž3%Ne3:325ŠŠQĚÉŠDŠEĚEĚ::„235.,,,.,.,.sem32.22.og321SE:%:52mamma..!ŽŠSŠ%ŠN..,Ě:==a£Š=ŽŠ5=int_ášožvššw352309

se

8a2,2;„.vl;„.%$%$8322.03Šse:„„5.15„s3%2šašzš5:3...Š„3.5502233„N.

„EŠŠEEEŠ2.2282231

,.,,,,,,„55.3se..;Wan2:32:2o-NR===322:„3233„3%SŠ„:22530225„ŠŠŠŠDÉÍEŠ535„=,.,.,,,.,Šas;53:5&=3253EŠŠ„832252233%“335.sa"SŠ„..._ŠĚĚŠEŠÍŠ,.ĚEŠĚ:Š:„553.=.,..,,.,...„_šas:.3,2.š23Š„Sn„„3s:%Šz.%SuSŠN,..25own_%Š3ŠŠŠŠĚv„ŠŠŠĚ

„25;š:.5:až;cšššsuěĚÍ;

9.%.%ŠŠŠĚÉeĚ

unu::gzšunaimaš...sg.—neš:oEDR.

,..,..BaaŠŠŠŽŠ.,ŠŠŠže.
naaowvwnnnm—wu<manwonsmŠt9-..uřcxvofdzuaiguřočáčnď.;wznamě

Ši..u_ssz___Ě..%55„i,a.:„ŽŠ
3,329.s_sss„žeŠgš35.55

níš.?23mm;2.525,3—N..:Šnma:.„5523„13„:„šum„:šeam,:52“„5,2„32R352o5,3.m2.....si.22313

na„.wšÉšĚŠšsSĚĚŠmŠŠŠ„:

NŠ

%__3,323.3“v8333„„NewE_Š:3,2“8.3..=o,..&___ÉŠĚŠiš.30:52—Šaššš„ŠŠŠš

žen,ša„s.š.-š,.2293E.:E.:!

š.ENs,..„Žiašš

362.302„232SMR33"ŠŠŠ:Epam„za„a_n-m3,23m5_ŠŽĚĚDBŠŠĚ„Ennis—.in...2555

22.29.ŠŠŠze.:ŽŠ?ŠEŠ

:,.,„=

3oE_n.:!„Š.až.ším„nad:„nam.;53,325.2ommš_BGN„&2.25Si?„s„.,..„.v...2:že?,„...22219359.„52.35B

„E.....„sěeaž:ŠĚ.„Š

„

:,E

2.0„3.3&„SR_2.2.:„3,203.2„3,823252.86%no.:.N...S=s„3E;že.:..:::23325252.::sz%

„252582?..::ŠE:“+.:
„,o,En„_

&=„3%2,985%25mm83mm335_„ŽŠon3.:R.,:„s„šŠŠŠ".:.;H..._os,.

359.559,ŽŠ„:wa_ÉašušsaŠŠŠ

„„

,..„,,„....,2255že.E.,E

,R„a„a2„;NN%__„š„„„3„N„:$SŠ„m%EN...&._ĚĚ„Esse2230523„aus...všuč„NE—5„-

NN,NM%MNVNNNwNMN<09.9na.\=D,Nwmvmá&anmwGuionvNEN).;_ĚnEEGN_Nvnímimw

„=m„m„„vše.:,ĚazaŠŠŠ-%Eššuša„

„„na

86t_n!2„od„233už!!DS.;„3,2Š,:„523532,233.22„...ušiEx....282..as?vše.—..;veš„SŠ—R

žen.:...2323až::3.525.„32:5

„

„

2.52.2..2535335323.23383323až:„2,8SámN..._..a:

Egan-vufav—„313.22:ušnvuzňEm.—vam__nwmnnnwo.

„od3.5.32,5353»£,on„33.338325%2,3.3.„5,58.Sms..E2333332.29.gužengu__;ěwm:ŽEN„:

.:s%___.že,

aužsa:.5E!E.2:5.3.,

86%s$a;::až;=:3,58523„3,55332.„32ší;23:2,3„z__..„ÉĚ.,u_a,

una.:Encviceni—„Š„:.:.—Š:“52.23:05:w

5,5...an.252352!2533_Ššcnvo

„Š_a..ma...a..—Š.?ĚŠumo:.„.SN„š.—..a

III..1 | I'|.

_:_š75....“,.praž....59ExuŠŠŠvag„sw£„ ňu%:.:...BagššwuŠN„=„=:;.“...anŠN„Z„=ŽŠ223.25gog.o-...o„55235nn.-Ž,..?.&:.na

vag38„_š5923%>..očawecÉmwoš



mc_w„_w>mz„Bucho—E895_33—

_.„Vaša.„maoĚ_Ššmoh53%38552808%5:38ÉĚ8_m,.

__Šěa„3322

3.0,__.,,..5,52:___—„šous,:iššĚŠĚ-ŽEše.

33:32;S.sz„BS22—Š:ŠÉĚ„mm;Š%ĚSEĚsamaŠŠŠ„zaššssšažšššŠÉ%,

„5%=mmmĚěššzš..:„šiř„:ŠŠŠ

EaSNN.933N233(naša2.5as,:213amá;Š8.2:S.::N...mazE_ĚŠŠQ.Šas...855_5321ší.:Š3,9_,.,..,_ŠŠŠ;

.;Š.333=:E:.E;&$323%8823SŠ„:,EŠŠŽŠ„Ššěšs_SEEĚBĚÉ„3322,2a?

o,,..,,....:.ÉĚŠEE„5„E5:5:22Ša:ZŠSo32až:EE:&mužu.%$3!„Eššišššřsmoe8:52:255:3:„3

.:ououBSEaž?52:av.—„...ua—ĚĚEĚ—u

mrwmvmňmmvna.:own.?ewa,—„vown—„mg.moda::E.,:.wšnvgŠŠŠca.:929an8923-3-—:n-NanmQI

,„š___=š._925255535„aaž5.33

s

co.:mimnnwmiammwDn.mu.:=vaoumámOHK..wooáwngnóm_.=:Easy.comming—=..3335.av22552!

23.3ožššš559.35.:88:-ĚŠŠ„:

ŠŠŠ2€:?22595222;53:2“

=....„„a.s.1535

:.,SŠ;a28,.„35955253:.__v„._

š,;„53»B.:;ŽS!92,5:Em,-%„„232g,;„a,m.až;Šámšššušsš5,5%;„Em..ŠŠŠ„:

5.552:EEE..„Šin:„355ŠŠŠ?
se..ŠŠŠ?22e;53%wššuš

š._ŠŠŠ?:,„Š.

35!,B.„1,3.„„č.2„ESŽŠ“„š:a8,5.€.?,„HWHHMQMH%WHHMHWHH“H&H—MMMŠŠŠN.:

E....iza—Š:„===s;as.—035932,

Š

,.,.,,_.,.,Zš..;šasi3.8%?a28,.ĚŠEs;233ze;32ŽŠ.„323„5a23383:3:„Ž.„Š.:ĚaĚEŠášŠEEE-Ečs.:

e;se..Š.,-...o?22s..53%23.32,

„5:23Š
5

353,33„NES2,2332„262Na?523.3,23&2323,5.„355.552,šišs..Šas..„E_Šu;::Ešam„:

.=;šžŘEŽ?Em..š„53%25525

a..=NFEuvcxvunqvuauuŠEL!

,..,,,...,.€Eoššaxššáaňšž52.2%Su„ŽŠ;:32.39„::N3392:5.„3_„SNB3:52:2:52.%Š._„221533255„šššgsšzugž

BE.:„„_.„švo2553235353335

„ŠŠŠ%.

559€&„a_nŠša„.....„==

and86!»on,:26oad!»53.3„50,3ona,—.=(nadmnwmv3,qucc.mep„Žouc=m„c_n—Šas.ŠEŠ..21512:35au:cucŘN—mmmum=.

32215že:ŠŠŠ—Š.,52,529.

2,33.„o.—Eo._o3„2.9RŠ„.o;„:3,53_553„„232„5,322.

žea_1€35%$ŠŠĚĚŠÉ3%:3v

„NS==:mm:N..Qoe.m>v.o.>wamos..N.3N:.wa

.!!

vnu—Ešz„šuš-ENEZogu===-„633Vau—new.

.

ŠoíšonšZN„Šašššmo„=„=„3.=.““anZNZN„ů:;92.3.:51.8.5055:53„.v-Ě::.„,&SV.„5.EN:28aš

vag.:8%>_.ovsi—ŠSEND,:



%

wc.—mmng„32:3532:53.

_.„,„„_„ĚŠ-.,euoĚ__=uo>„&=go.?v382„32808==„šmšoĚĚ82%A

fix

3.50uns.„hununu;„HK$nun"39581v.n;own.5.13Su3.5aanEvu.—uoč—š

umněElšau„_Esmu„už—:Ecx555235“—

253.2:mm238%„šma„Šem55.2"„š.š2355.naše„____„šššx32:39“„ŠŠŠ.:

53385se2%„:=->=„uší-32iš:

......2225S=3335.SŠ3.===%?2382332Ě„Š.ĚŽLŠSEŠĚŠušusiššoŠŠŠĚ===3%38.21;===:253833„5===„BĚsBŠsšsgŠÉĚŠE2535a:..,_....Exšxmš===Ewě._.wŠ8Š%.====.„u===:„.S=meĚŠÉŠášsaasšsžzašelŠŠŠ»?SáEgo£ŽŠ„:S.:.N.E,?„2.23058522že?„Š.25:535532„22%55mmĚ

.“=

35„2:38.2:55ŽE2382:=...„3.533...až5355ŠŠŠoe

ŽBže...:„...za85852._..„vuša

„ža-aš?===

===až;8.33333„5333:.S„ŠSŠ:E..-Šas5.555532.255333„s

ŽE..===Bas-===.32335.:E...-!

=Ě

===ŽŠ&$===23„žá„E„E„%RŠ„

222_2528ŠŠŠ-2222553„3:30a:

===.„„=

===53“až33„===SŽši“„.=_.=„„Š

sš.:Ea53%Esa===.3152855sš:;$.

_,___.ŽŠa25.3===snu:3:3—s:„.„že33„523%.ŠěšmšamzšaŠŠŠŠŠŠŠŠŠm9nad2.6%mm"Sónannnon—.=ono,—„rquodnecim—awNE5250Eview;ĚuE32.205

%===cmaaž?922.9528.52„533.52223s.

„..:.2.33===323383235„s„aŠáša,.ĚššěwššsŠře„ŠŠŠ„š

29%,=:52595„„aš;2212223

7._.___Ě.amšzšž?„si5;Š=.„Š===SNS:šum:—=$&==.:23ŠŠŠ==.232235235„Ešušaišsw„ŠŠŠ„&

ŽEN

nadŠáša8.5;ana;umímsoud0363.Eoui!592..EEw.av„aš2.52325:—ZSEhm»?

329352ší355:3.529.změ

mnou=...—.vmx:N68.250>0762čia—c_—c>oz

52.3

ímo..SE.....šezacne===-ŠŠŠ5058

59283:.===8no>=wšmu<„„„„NN=.=Jigga„„N„„NN„N:;REQ—Š::.—o....uŽŠ...::.c_všxš::šoaužna

vau—mšouš.V.Mu—mcounu>_vuv_n—SonE302:


